平成 19 年 5 月 16 日

株主各位

   宇都宮市西川田本町 3 丁目 1 番 1 号

                    株 式 会 社   カ ン セ キ

代表取締役副社長 長谷川 静夫

「第 33 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 19 年 5 月 8 日付にてご送付いたしました当社「第 33 期定時株主総会招集ご通知」

におきまして、一部修正すべき事項が生じましたので、会社法施行規則第 65 条第 3項に基

づき、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

記載内容の修正箇所

当社代表取締役社長、服部吉雄は平成 19 年 5 月 3日（木）に逝去いたしました。

１．招集ご通知 1頁の下線部分を修正いたします。

（誤）

 株式会社カンセキ

 代表取締役社長  服部 吉雄

（正）

 株式会社カンセキ

 代表取締役副社長 長谷川 静夫

２．招集ご通知 3頁の（1）事業の経過及び成果の下線部分を修正いたします。

（誤）

 経常利益は 2億 13 百万円（前同期年比 141.5%増）

（正）

 経常利益は 2億 13 百万円（前年同期比 141.5%増）

1

３．招集ご通知 6頁の下線部分を修正いたします。

（9）従業員の状況

（誤）

項 目

性 別
従業員数 前期末比較増減 平均年齢 平均勤続年数

 名 名 才 年

男  性 348 3（増） 39.0 14.8

女  性 51 1（減） 34.7 11.5

合計又は平均 399 2（増） 38.4 14.4

(注) 従業員数には準社員 298 名、パートタイマー101 名（最近１年の平均雇用人員）及び出向派遣者 3名

   は含んでおりません。

（正）

項 目

性 別
従業員数 前期末比較増減 平均年齢 平均勤続年数

 名 名 才 年

男  性 348 3（増） 39.2 15.0

女  性 51 1（減） 34.9 11.6

合計又は平均 399 2（増） 38.6 14.6

(注) 従業員数には準社員 298 名、パートタイマー101 名（最近１年の平均雇用人員）及び出向派遣者 3名

   は含んでおりません。

４．招集ご通知 5頁から 6頁の「会社の現況に関する事項」の下線部分を修正いたします。

（誤）

（7）主要な事業内容

（正）

（8）主要な事業内容

  以下、条数を順次繰り下げるものであります。

５．招集ご通知 19 頁の（追加情報）の下線部分を追加いたします。

（誤）

 なお、平成 19 年 4 月に設立を予定している子会社の概要は次のとおりであります。

新会社の名称 株式会社茨城カンセキ

代表者 服部 吉雄

所在地 茨城県那珂市菅谷 2621-1

資本金 20,000 千円

出資者及び出資比率 当社 100%

決算期 2 月末

設立年月日 平成 19 年 4 月を予定しております。

事業内容 不動産の管理

2

（正）

 なお、平成 19 年 4 月に設立を予定している子会社の概要は次のとおりであります。

新会社の名称 株式会社茨城カンセキ

代表者 服部 吉雄

所在地 茨城県那珂市菅谷 2621-1

資本金 20,000 千円

出資者及び出資比率 当社 100%

決算期 2 月末

設立年月日 平成 19 年 4 月を予定しております。

事業内容 不動産の管理

（注）株式会社茨城カンセキの設立については、平成 19 年 5 月 2日(水)に開催された臨時

取締役会において、代表者を長谷川静夫、設立年月日は平成 19 年 6 月を予定とすることに

修正されました。

６．招集ご通知 20 頁（変動事由の概要）の下線部分を修正及び追加いたします。

（誤）

  増加数の主な内訳は、次の通りであります。

   平成 17 年 5 月 26 日開催の取締役会決議に基づく取得   20,000 株

   平成 18 年 5 月 25 日開催の取締役会決議に基づく取得   113,800 株

（正）

  増加数の主な内訳は、次の通りであります。

   平成 17 年 5 月 26 日開催の取締役会決議に基づく取得   20,000 株

   平成 18 年 5 月 25 日開催の取締役会決議に基づく取得   113,000 株

   平成 18 年 9 月 11 日の単元未満株式買取請求に基づく取得   800 株

７．招集ご通知 26 頁の第 2号議案の下線部分を修正いたします。

（誤）

 経営体制強化のため、新たに取締役 2名（1名増員）の選任をお願いするものです。

（正）

 経営体制強化のため、新たに取締役 2名の選任をお願いするものです。

以 上

3